Objekti “Karta, reagentë dhe aksesore të tjerë për laboratorin e 

Imunohematologjisë dhe Bankat e Gjakut në Tiranë”, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara dhe me fond limit total te marrëveshjes kuadër 

në vlerën 26,302,576 (njëzet e gjashtë milion e treqind e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. Afati i marëveshjes kuadër është 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi 

i Marrëveshjes. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: